ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2018 года № 362-III
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 29.10.2008г. №323 «Об организации питания детей из малообеспеченных и многодетных семей»
В целях обеспечения социальной защиты обучающихся общеобразовательных организаций Курчатовского района Курской области и охраны их здоровья, совершенствования организации бесплатного питания школьников, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представительное Собрание Курчатовского района Курской области
РЕШИЛО:
1. В пункте 6 Положения об организации питания обучающихся общеобразовательных организаций Курчатовского района Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 29.10.2008г. №323 слова «В совокупный доход семьи также включаются суммы получаемых пособий и компенсаций.» заменить словами:

«В совокупный доход семьи включаются доходы всех членов семьи, включенных в справку о составе семьи, также включаются суммы получаемых пособий и компенсаций».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-экономическим вопросам Представительного Собрания Курчатовского района Курской области Т.Н. Исаеву.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Представительного Собрания                                      Н.И. Воробин

Курчатовского района Курской области
И.о. Главы Курчатовского района                                                    Л.Н. Семилетова
Курской области